EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

nº 01/2025

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA FIPE

2025

 A Professora Zanandra Boff de Oliveira da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado final da seleção de acadêmicos do curso de graduação

em Engenharia Agrícola da UFSM para Bolsa de Iniciação Científica, obtida junto ao Edital

FIPE 2025:

Candidato Nota obtida Resultado

ANA LUIZA CANTO DA SILVA 9,2 Classificado com bolsa

PEDRO EDUARDO FISCHER BOENO 9,0 Classificado

REYEL KIEFER UNFER 8,9 Classificado

Cachoeira do Sul, 28 de abril de 2025

		2025-04-28T07:21:49-0300